e
N\ impN A )
B SS—————
\1—”\"

©coemar

P
Par LLte LED
white Qb
CODE/CODICE  9172/1E
VERSION/VERSIONE 1.0




CODE/CODICE | POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS
MMP 348 49 | YOKE SPACER PERNO FORCELLA 2
263.016/N 50 | YOKE JOINT SNODO FORCELLA 1
RLX 1730 51 | INOX WASHER @4 RONDELLA INOX @4 2
DAX 03 52 | INOX NUT M4 DADO AUTOBL. M4 2
VTXSP4x12 53 |INOXSCREWMdx12 |VITE INOX Mdx12 2
CODE / CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE |N°PCS|| CODE/CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N*PCS|| CODE/CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS|| VTXSP4x8 54 | INOX SCREW M4x8 VITE INOX Mdx8 2
263.007A/N | 1 |GELSUPPORT SUPPORTO GELATINE | 1 || 868527 17 |LENSESLOCKED PLATE|PIASTRAPREMILENTI | 1 || EL 0603358 33 |LED DMX PCB CONTR. |SCH. CONTR.LEDDMX | 1 VX 1745 55 |INOXSCREW2.9x0.5 |VITE INOX 2.0x0.5 4
VTXSP3X5 2 |INOXSCREWM3x5 | VITE INOX Max5 4 || MMD301 18 |SPACERMF MaH13 |DIST. MF M3 H13 3 || Mm5259/1 34 |SPACERMF M3H15 |DIST. M/F M3 H15 2 PA419/N 56 | REAR PANEL PANNELLO POST. 1
VX 1727 3 |INOXSCREWMAx10 | VITE INOX Méx10 2 || EL0404372W | 19 |35LEDRGBRING  |ANELLOA3SLEDRGB | 1 || PA369 35 |PCBHOLDER PANEL |PANNELLOPORTASCH) 1 VTXC4X8 57 |INOXSCREWM4xB  |VITE INOXMéx8 4
MMP344/N | 4 |[SPRINGHOLDER PORTA MOLLA 1 || MMG117/1 | 20 |oR@1s5xs OR @155X4 1 || 263015 36 |CONNECTORCOVER | COPRICONNETTORI | 1 EL 0605398 58 |XLRSMFDMXPCB  |SCHEDADMXXLR3MF | 1
MO 803 5 |SPRING H15 7.5 MOLLA H15 27.5 1 || vIxcaxi4 21 [INOX SCREW Mdx14 | VITI INOX Mdx14 3 || pa212 37 |NuTMms DADO M3 3 || mmG118 50 | OR4337 85.32 OR 4337 85,32 1
RLX 05 6 |INOXWASHER@3  |RONDELLAINOX@3 | 1 || RDX1732 22 [STARWASHER@4  |ROND.DENTATAZ4 | 3 || MMD 284 38 |SPACERMFM3H8 |DIST. MIF M3 H8 2 || MM2395 B0 |NUTPG135 DADO PG 135 1
263.009/N 7 |Hook FERMO GELATINE 1 || Fusoo4/2 23 |REARCOVER COPERCHIO ANT. 1 || mves 39 [INSULATOR FT16 NUCLEOFERRITEFT16] 2 || MMG17 61 |ORFD135PG135  |ORFD135PG 135 1
MMP345/N | 8 [LOCKEDHOOK FERMA GANCIO 1 || MMG115/1 | 24 |or@170x OR 2170X4 1 || ELPS 6548 40 |SWITCH.POWER48V | ALIM. SWITCHING 48V | 1 PRP 2234 62 | SKINTOP PG 135 PASSACAVOPG 135 | 1
VTXSP4X10 9 |INOX SCREW Mdx10 | VITE INOX Mdx10 3 263.003 25 |PCBHOLDER SUPPORTO SCHEDE 1 FUS 003/2 41 |BODY CORPO PROIETTORE | 1 @ COCGIMAY | SPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
263,006/ G 10 |GLASSHOLDERRING |ANELLOPORTAVETRO| 1 || RD416 26 [STARWASHER@4  |ROND.DENTATA@4 | 4 || VIXBEG6X16 | 42 |INOXSCREWMBxI6 |VITIINOX Méx16 2 |[CSEeommomm R Duplcaton o s draving, ehe fulor npar & ity pronbied
VT 235 11 |FRONT GLASS VETROANTERIORE | 1 || VI538 27 |SCREW Mdx8 VITE Mdx8 4 || voo3 43 |HANDLE M8x12 MANIGLIA Méx12 [ e —— Queso ﬁmzﬂ‘m&?ﬁ:ﬂm mostrato aters
V102 12 |SCREW M3x6 VITE M3x6 8 || RD#15 28 |STARWASHER@3  |ROND.DENTATAR3 | 24 || RGX 1746 44 |GROWERWASHER @6 |ROND.GROWERZ6 | 1 |me—r Sonisnosts aulorizzszond e
VI 526 13 |SCREW M3x7 VITE M3x7 3 || MM5259 29 |SPACERMF M3H10 |DIST. MF M3 H10 8 || RLX4743 45 |INOXWASHER@6  |ROND. INOX @6 1| 29/t ?ff:ﬂemm Yool _ ! | 251107206
263.019 14 |LENSESHOLDER  |SUPPORTOLENTI 1 || w525 30 [SCREW M3x6 VITE M316 8 || MMD40 46 |SPACER@e13@iBH1 | DIST. @13 @i6 H1 1 ::;.g‘w'ﬂﬁ’&n“’!i"‘"’ 0 S1T2HE 758 208 01 ,Fa',xotiuerueg,re Par Lite Led white ETL
RL 1297 15 |WASHER @3 RONDELLA 23 5 EL0306394B | 31 |PCBLED SCHEDA ALIM. LED 1 PA417/N 47 |YOKE FORCELLA 1 Gt doamering e Page 01 of /di 02| Positon ref.
LE 14 16 |LENSFORLED12®  |LENTEPERLED12® | 36 || MO34/1 32 |DOUBLE SPRING MOLLA DOPPIA 1 || MMD393 48 |SPACER @e10@i6 H7 | DIST. @et0 26 H7 1 || mmendsere Pagina Posizione di i




CO 9164 - BANRDOOR LEAFS ASM. C0O 9164 - GRUPPO ALETTE PARALUCE CO 9169/1 - GEL CO 9169/1 - GELATINE
:
x AR
CO 9169 - INSIDE GEL CO 9169 - GELATINE INTERNE
CO 9167 - GRUPPO LENTI A 30° CODE / CODICE | POS.| DESCRIPTION DESCRIZIONE |N°PCS|| CODE/CODICE |POS. DESCRIPTION DESCRIZIONE  |N°PCS
VX 1727 3 |INOXSCREWM4x10  |VITE INOX M4x10 1 MO 355 76 | SPRING MOLLA 2
VI 02 12 |SCREW M3x6 VITE M3x6 3 GE09 77 | LIGHT FROST GEL GEL. LIGHT FROST 1
263.019 14 |LENSES HOLDER SUPPORTO LENTI 1 GE10 78 | FROST GEL GELATINA FROST 1
RL 1297 15 |WASHER 23 RONDELLA @3 3 GE12 79 | STRIPS FROST GEL GEL. FROST RIGATO 1
8655.27 17 |LENSES LICKED PLATE |PIASTRA PREMILENTI | 1 263.014 80 |FROST HOLDER PLATE |PIASTRA PORTAFROST | 1
RD 415 28 |STARWASHER @3 ROND. DENTELLATA@3| 4 GE 05 81 |LIGHT FROST GEL GEL. LIGHT FROST 1
VI 525 30 |SCREW M3x6 VITE M3x6 2 GE 06 82 |FROST GEL GELATINA FROST 1
VTXSP 4x10 54 |INOX SCREW M4x10 | VITE INOX M4x10 4 GE13 83 | STRIPS FROST GEL GEL. FROST RIGATO 1
8705.31 63 |BIG BANRDOOR LEAF [ALETTA GRANDE 2 LE 10 84 | LENS FOR LED 30° LENTE PER LED 30° 36
RLX 02 64 |INOX WASHER @4 ROND. INOX 24 16 EL 0305392 85 |INFRARED SENSOR  |SENSORE A INFRAROSSI| 1
CO 9163 C0O 9163 CO 9168 C0O 9168 DAX 03 65 |INOXNUT M4 DADO INOX M4 AUTOB. | 8 MM 6362 86 | SPACER MIFM3 H5 DIST. M/F M3 H5 2

INFRARED SENSOR  |SENS. AD INFRAROSSI|  REFLECTOR DIFFUSORE 8705.32 66 |LITTLE BANRD.LEAF | ALETTA PICCOLA 2 263.012 87 | SENSOR HOLDER PORTA SENSORE 1
8705.27 67 |BANRD. LEAF HOLDER | PORTA ALETTE 1 263.013 88 |REFLECTOR DIFFUSORE 1
VO 203 68 |KNOB M4 VOLANTINO M4 1 @ COEIMArY | sPARE PARTS DIAGRAM|SCHEMA PARTI DI RICAMBIO
RLX 03 69 |INOX WASHER 24 ROND. INOX 24 1 || ShsreL GOPFREDO (NITALI Duplication of this drawing, either ull or in par, is stricty prohibited
MMD 295 70 |SPAC.@e10 242 H15 | DIST. Get0Bd5HIS | 1 || o corersoes- ooses-reoss Ol s non ot et coac. Hpvodlo, st a e
8705.26 71 |BANRD.LEAFRING | ANELLO FISSO 1 || Seraanosia auorzzadone
MMD 294 72 |SPAC.@e100i4.2H3 | DIST.Get0@i45H3 | 3 |/ 25/1 ?/ 2008 | Veanet? ! bednedi: 251012006

this document refers to omfcompreso fra Fixture. f :

MMD 392 73 |SPACER M4 H12 DISTANZIALEM4 H12 | 4 usswiiseral  COMTZNETS6 2006001 Projettore Par Lite Led white ETL
263.022 74 |BANRD. LEAF HOLDER | SUPPORTO PARALUCE| 1 Qusosouens 68 Page 02 of i 02| Postion ef.
263.021 75 |GEL HOLDER PORTA GELATINE 1| | umero di serie Pagina Posizione di rif.




	Par Lite Led
	Esploded / Esploso
	Accessories / Accessori

